
 Nadleśnictwo Namysłów 
 

 

 
 
 
PGLLP Nadleśnictwo Namysłów, 46-100 Namysłów, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 14A  
tel./fax: +48 77 4190505, e-mail: namyslow@katowice.lasy.gov.pl 

 

www.namyslow.katowice.lasy.gov.pl 
 

            Namysłów, dnia 14.12.2021 r. 
Zn.spr.: Z.270.8.2021 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonywanie usług 
z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Namysłów w roku 2022” nr 
referencyjny: Z.270.8.2021. 

 
           Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, 
że w terminie składania ofert, to jest do dnia 14.12.2021 r. godz. 10.00 wpłynęły  
i w dniu 14.12.2021 r. o godz. 10.30 zostały otwarte następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca (nazwa, adres) 
Numer 
Pakietu 
(część) 

Cena oferty (brutto) 

1. 

 

Konsorcjum „Forest Team”  

Wielołęka 17c,  

46-146 Domaszowice 
Konsorcjanci: 

- Usługi Leśne Michał Wolski  

Krasowice 17, 46-100 Namysłów 

- PHU Sylwester Paszkowski  

46-113 Lubska 14 a 

- ZUL KLON Adam Czekaj  

Polkowskie 3,  

46-146 Domaszowice 

- Bogusław Heliński ZUL  

ul. Podleśna 12, 46-100 Smarchowice Wlk. 

- Usługi Leśne „LESZCZYK” Jarosław 

Leszczyk,  

Siemysłów 68, 46-146 Domaszowice 

- Usługi Leśne „Fedimex” Kazimierz Fedunik 

 ul. Długa 96, 46-134 Głuszyna. 

1 6 464 778,32 zł 

2. 

Konsorcjum „Forest Team”  

Wielołęka 17c,  

46-146 Domaszowice 
Konsorcjanci: jw. 

2 5 477 726,94 zł 



 
 

3. 
Usługi Leśne Katarzyna Mateja  

Nowe Smarchowice-Stanek 1,  
46-100 Namysłów 

3 709 429,72 

4.  
PHU Sylwester Paszkowski 
Lubska 14a, 46-113 Wilków 

4 1 585 688,40 

5. 
Zakład Usług Leśnych „Bór II” 

Anna Makówka 
Mała Wieś 31, 97-532 Żytno 

4 886 601,16 

6.  
Zakład Usług Leśnych „Bór II” 

Anna Makówka 
Mała Wieś 31, 97-532 Żytno 

5 750 376,23 

7.  
Zakład Usług Leśnych Rafał Zawada 

ul. Dobrodzieńska 33  
46-046 Ligota Turawska  

4 974 410,56 

8.  

Firma Handlowa Złom-Max  
Łukasz Bajer 

ul. Powstańców 62a 
47-220 Kędzierzyn-Koźle 

5 739 072,94 

 

 

 
 


		2021-12-14T13:32:26+0100
	Piotr Oleszek




